ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL THERMO METER
ディジタル温度計　AT-501
温
度
計
回
転

温    度    系    数：200ppm/℃
抵  抗  体  電  流：1mA（TYP）
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AT-501-□-□□
適合センサ
（RTD）測温抵抗体
 PA  0.1℃分解能（℃）JPt100, Pt100
 PJ  1℃分解能（℃）JPt100, Pt100
（TC）熱電対
 KC  1℃分解能（℃）JIS（K）
 JC  1℃分解能（℃）JIS（J）
LED表示色
シリーズ名
機種名
R 赤色
G 緑色
■外形寸法図
48
96
℃
92
Min.120
M
in
.7
0
＋0.8
－0
45
＋
0.
6
－
0
  正面
12.26.3
22
側面
裏面
パネル切穴
パネル板厚 0.8mm～5.0mm
ASAHI KEIKI CO., LTD.
ディジタル温度計　AT-501
DIGITAL THERMO METER
温
度